（案）
令和４年／月／日

吉岡町長 柴﨑 德一郎 様

吉岡町地内における渋川地区広域市町村圏振興整備組合

最終処分場候補地選定について（中間報告）

吉岡町地内における渋川地区広域市町村圏振興整備組合

最終処分場候補地選定委員会

委員長 土倉 泰

 令和２年１１月２５日付吉住協第１１１号において諮問のあった件について、下記のとおり中間報

告します。

記

１、吉岡町地内における渋川地区広域市町村圏振興整備組合最終処分場候補地については、群

馬県廃棄物処理施設等の事前協議等に関する規程に係る立地基準並びに渋川地区広域市

町村圏振興整備組合から示された面積要件を鑑み、別紙１－１、１－２のとおり３か所（上野原

地区）を選定したことを報告します。なお、今回の中間報告までの経緯は別紙２のとおりとなり

ます。

今後、更に評価等行ったうえで選定作業を進めてまいります。

以上